
OFICINA DE PAWr-S 
HHCIBI2DO . 

Fecha☆ y ^ ☆
UNIVERSIDAD DE CONCEPCION Hora

0 Q 1 n £
u O i ÓDECRETO U. DE C. NO /

VISTOS:

Lo solicitado por el Sr, Decano de la Facultad de Farmacia en ¡Nota F, 
NO 348/93; lo informado por 
93-392 y por la Dirección de Personal en Nota DIR.PER5. NO 93-809; lo 
comunicado por el Sr. Vicerrector en Providencia de techa 5 de julio de 1993; 
y teniendo presente lo dispuesto en el Decreto U, de C. NO 90-242 de -fecha 11 
de junio de 1990 y en los Estatutos vigentes de la Corporación,

el Sr. Director de Finanzas en Memorándum NO

DECRETO:

Transíórmase, a contar del 12 de julio de 1993, el puesto de Profesor 
Titular D.N., ítem 935151 (2141/C-04) en los siguientes puestos en la 
Facultad de Farmacia:

19

935178 (2141/M-02) 
935179 (2141/M-03)

1 INSTRUCTOR 2 N. 
1 INSTRUCTOR D.N.

Ambos puestos tendrán una asignación presupuestar i a equivalente ai grado 
A-2.

La Dirección de Finanzas hará los ajustes presupuestar i os que sean 
necesari os.

20

al Sr. 
las Divisiones 

Personal;

Transcríbase al Sr. Decano de la Facultad de Farmacia;
Contralor; a los Sres. Directores de Personal y de Finanzas; a 
de Presupuesto, de Contabilidad y Tesorería; y de Administración de
y a la Sección Sueldos. Regístrese y archívese en Oficina de Partes.

CONCEPCION, Julio 14 de 1993.-

r*
AUGUSTO PARRO MU? 

RECTOR
GZ

Universidad dedon AUGUSTO F'ARRfK MUROZ. Rector de IDecretado por 5

Concepción.

CARLOS ALVAREZ 
SECRETA GENERAL> 7

MRG/etv,-

it-------


